
   
                              DETERMINAZIONE N. 1044 del 13 ottobre 2016   

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

 S.O.C. 
 

ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA 
RETI (AUDIO – VIDEO – INFORMATICA) 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
 

SERVIZIO VERIFICA BIENNALE PERIODICA IMPIANTI ELEVATORI EX ART. 
13 DPR 172/99 - RETTIFICA PER  MERO ERRORE MATERIALE 

DETERMINAZIONE N° 770 DEL 14/07/2016. 
 
 
 



   
                              DETERMINAZIONE N. 1044 del 13 ottobre 2016   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET 2016 
 
al N. ________7___________conto __3.10.04.51_____ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB_______102______________   Spesa prevista  ___€ 3.844,95__ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget già attribuito alla SOC GESTIONE 
INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE BIOMEDICHE  
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                           
Data 13 ottobre 2016 
                                                              Il Direttore SOC Acquisti, Tecnologie,                                                                    
                                                  Ingegneria Clinica, Reti (Audio – Video – Informatica)  
                                                        (dott. Federico Bonisoli) 

 

 



   
                              DETERMINAZIONE N. 1044 del 13 ottobre 2016   

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA 
CLINICA, RETI (AUDIO – VIDEO – INFORMATICA) 

su proposta del 
REFERENTE S.O.S. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA’ TECNICHE E 

MANUTENZIONE 

 

 
Premesso che  con atto n° 770 del 14/07/2016 è stato aggiudicato ai sensi dell’art. 36 
del D.Lgs n. 50/2016 alla Ditta OCERT S.R.L. Via Spalato, 65/B – TORINO, il servizio di 
verifica biennale impianti elevatori dell’ASL ex art. 13 DPR 162/99, per un importo 
complessivo pari ad € 3.844,95 di cui per mero errore € 1.612,40 per l’esercizio 2016 e 
€ 2.232,55 per l’esercizio 2017, anziché € 1.020,11 per l’esercizio 2016 e € 2.824,93 per 
l’esercizio 2017; 
 
Considerato che è necessario rettificare gli importi di aggiudicazione distinti per gli 
esercizi anni 2016 e 2017; 

 
Tutto ciò premesso, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria 
attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1°) di rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, gli importi di aggiudicazione per 
l’esercizio 2016 in € 1.020,11 e per l’esercizio 2017 in € 2.824,93, IVA 22% inclusa, per 
il servizio di verifica biennale impianti elevatori dell’ASL ex art. 13 DPR 162/99; 
 
2°) di rettificare l’autorizzazione n° 7/2016 conto 3.10.04.51 sub 102 di € 3.844,95, 
suddivisi in € 1.612,40 per l’esercizio 2016 e € 2.232,55 per l’esercizio 2017,  assunti 
con atto n° 770 del 14/07/2016, in € 1.020,11 per l’esercizio 2016 e € 2.824,93 per 
l’esercizio 2017; 
 
3°) di notificare l’importo contrattuale così modificato, alla Ditta OCERT S.R.L. –
TORINO.                      

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data 13 ottobre 2016                           
 
Il Proponente Referente S.O.S. Programmazione e         Il Direttore S.O.C. Acquisti, Tecnologie, 
Gestione Attività Tecniche e Manutenzione                         Ingegneria Clinica, Reti (Audio –  
          Responsabile del procedimento                                     Video – Informatica) 
              (dott. ing. Mario Mattalia)                                      (dott. Federico Bonisoli) 
                                                                                
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                              DETERMINAZIONE N. 1044 del 13 ottobre 2016   

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

